
 

 

ARRETE n° 25-508 de Monsieur le Maire 
Portant tableau annuel d’avancement de grade 

2025 

 

 

Vu le code général de la fonction publique,  

Vu les statuts particuliers des cadres d’emplois de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la délibération n° 21.DRH.146 en date du 30 juin 2021 relative à la détermination des « ratios-
promouvables » 

Vu l’arrêté n° 21-500 en date du 5 mai 2021 portant établissement des Lignes Directrices de Gestion à 
compter du 10 mai 2021, 

A R R E T E  

ARTICLE 1 : Le tableau annuel d’avancement de grade au titre de l’année 2025 est établi comme suit : 
 

Catégorie C 
 
Grade d'avancement : Adjoint technique territorial principal 1ère classe 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Grade d'avancement : Agent de maitrise principal 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Identité Date de nomination prévisionnelle 

1 VINAI Romain 01/03/2025 

2 CHARRANSOL Michel 01/09/2025 

3 ROCCIA Stéphane 01/03/2025 
Ex aequo MORENO François 02/09/2025 
Ex aequo BOULMAIZ Sonia 01/07/2025 
Ex aequo FOLINO Christine 01/07/2025 
Ex aequo MICALLEF Christine 01/07/2025 
Ex aequo PASTOR Stéphanie 01/07/2025 
Ex aequo RICHEZ Vanessa 01/08/2025 
Ex aequo MARTIN Romélien 01/05/2025 
Ex aequo VITRY Nicolas 07/10/2025 

5 femmes et 6 hommes pour 11 agents promus 

 Identité Date de nomination prévisionnelle 
Ex aequo LELARGE Cédric 01/03/2025 
Ex aequo MEDINA Marc 01/03/2025 
Ex aequo JOUVAL Jacques 01/03/2025 
Ex aequo LAPORTE Patrice 01/03/2025 
Ex aequo PIGASSOU Isabelle 01/03/2025 
Ex aequo GIORDANENGO Benjamin 03/09/2025 

1 femme et 5 hommes pour 6 agents promus 



Grade d’avancement : Adjoint administratif territorial principal 1ère classe 
 

 

 
 
 
 
Grade 
d’avancement : Brigadier-chef principal 

 

 

 
Catégorie B 

 

Grade d’avancement : Rédacteur principal 1ere classe (en attente résultats examens pros et éventuel 
changement de filière) 
 

 
 
 
 
 
Grade 
d’avancement : Rédacteur principal 2éme classe  
 

 

 
Grade d’avancement : Animateur principal de 2ème classe 

 

 
 
Grade d’avancement : Educateur A.P.S principal de 1ére classe 

 

 
 
Grade d’avancement : Assistant d’enseignement artistique principal de 1ére classe 

 
 
 

Catégorie A 
 

Grade d’avancement : Ingénieur hors classe 
 

 
 

 Identité Date de nomination prévisionnelle 
Ex aequo PARRAT NUGNES Valérie 01/03/2025 
Ex aequo XERRI Christina 01/07/2025 
Ex aequo SAUZE Pauline 01/03/2025 

3 femmes et 0 homme pour 3 agents promus 

 Identité Date de nomination prévisionnelle 

1 EUPHRASIE Grégory 21/07/2025 

0 femme et 1 homme pour 1 agent promu 

 Identité Date de nomination prévisionnelle 
Ex aequo SERRE Stéphanie 01/03/2025 

1 THERE Cyrielle 01/03/2025 
Ex aequo BENOIT Brigitte 01/03/2025 
Ex aequo FERREOL Marjorie  01/03/2025 

4 femmes et 0 homme pour 4 agents promus 

 Identité Date de nomination prévisionnelle 

1 BON Marie-Pierre 01/03/2025 

1 femme et 0 homme pour 1 agent promu 

 Identité Date de nomination prévisionnelle 

1 PETROT Nicolas 01/03/2025 

0 femme et 1 homme pour 1 agent promu 

 Identité Date de nomination prévisionnelle 

1 FRISON Sébastian 01/03/2025 

0 femme et 1 homme pour 1 agent promu 

 Identité Date de nomination prévisionnelle 

1 RUEZ Alexandrine 01/03/2025 

1 femme et 0 homme pour 1 agent promu 

 Identité Date de nomination prévisionnelle 

1 DALMAS Julien  01/03/2025 

0 femme et 1 homme pour 1 agent promu 



 
Grade d’avancement : Ingénieur principal 
 
 
 
Grade 
d’avancement : Attaché hors classe 
 

 
 
 
Grade d’avancement : Attaché principal 
 

 
 

 

ARTICLE 2 : Le présent tableau d’avancement sera transmis au Centre de Gestion de Vaucluse qui en assurera 
la publicité, conformément aux dispositions de l’article L.522.26 du code général de la fonction publique. 

 

ARTICLE 3 : Le présent arrêté peut faire l’objet d'un recours contentieux devant le Tribunal administratif de de 
Nîmes (16 avenue Feuchères -CS 88010 - 30 941 Nîmes CEDEX 09- Tél.: 04 66 27 37 00 - Fax: 04 66 36 27 86 - 
greffe.ta-nimes@juradm.fr) dans un délai de deux mois à compter de la date de sa publication par voie 
d’affichage. 

 
 
 

   Fait à PERTUIS le 16/01/2025 
    
 

   

 Identité Date de nomination prévisionnelle 

1 VIDA Boris  01/03/2025 

0 femme et 1 homme pour 1 agent promu 

 Identité Date de nomination prévisionnelle 

1 BONTRON Yannick 02/11/2025 

0 femme et 1 homme pour 1 agent promu 

 Identité Date de nomination prévisionnelle 

1 MARTINETTI Thomas  01/09/2025 

0 femme et 1 homme pour 1 agent promu 


		2025-01-23T09:45:28+0100
	Pertuis
	Elu RH-SS




